
                                                                                                                                                                                                             

INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI

WÓJTA GMINY BRUDZEW

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

(20.11.2025r. do 18.12.2025r.)                                     



Zarządzenia Wójta Gminy Brudzew podjęte w okresie międzysesyjnym

1. Zarządzenie nr 66/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 18.12.2025r. w sprawie obiegu korespondencji 
oraz zasad pracy w systemie elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy Brudzew

2. Zarządzenie nr 64/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 8 grudnia 2025r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami gminy Brudzew dotyczących nadania miejscowości Brudzew statusu 
miasta

3. Zarządzenie nr 52/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 30.09.2025r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2025 rok

4. Zarządzenie nr 54/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 22.10.2025r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2025r.

5. Zarządzenie nr 62/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 17.11.2025 w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2025 rok

  W okresie sprawozdawczym Wójt Gminy Brudzew lub osoby przez niego upoważnione uczestniczyły w licznych 
spotkaniach, do najważniejszych można zaliczyć:

20.11.2025r. IV Kwartalna Narada Sołtysów
27.11.2025r. Rada Społeczna SPZOZ
28.11.2025r. Jubileusz 45-lecia Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Turku
3.12.2025r. Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Brudzew
5.12.2025r. Odbiór samochodu Renault, Jasełka w SP Galew
8.12.2025r. Przekazanie kamizelek odblaskowych Komendzie Powiatowej Policji w Turku

12.12.2025r. Jasełka w Gminnym Przedszkolu w Brudzewie
18.12.2025r. Wspólne Posiedzenie Komisji Rady Gminy Brudzew

Realizacja zadań w przedmiotowym okresie międzysesyjnym przedstawia się następująco:

INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BRUDZEWIE W OKRESIE OD 

10.11.2025. do 16.12.2025r.

10.11.2025r. - 30.11.2025r. – wywóz nieczystości, prace porządkowe na terenie Brudzewa, koszenie wywóz i 

wycinanie  gałęzi,  cięcie  gałęzi  rębakiem,  prace  porządkowe  przy  pomniku  –  Sacały,   żwirowanie  dróg 

gminnych,  prace  konserwacyjne  na  wodociągach  i  hydroforniach,  załadunek  i  wywóz  liści,  odśnieżanie 

sypanie dróg gminnych, grabienie i wywóz liści, montaż znaków drogowych – ul. Pl. Wolności.

01.12.2025 – 16.12.2025 –  wycinanie gałęzi, wywóz nieczystości, cięcie gałęzi rębakiem i wywóz, żwirowanie dróg 

gminnych, naprawa dróg asfaltowych masą bitumiczną, prace konserwacyjne na hydroforniach i wodociągach,  prace 

porządkowe na terenie Brudzew, równanie dróg gminnych, prace konserwacyjne na hydroforniach i wodociągach.



Informacja o działalności Gminnego Przedszkola w Brudzewie                     

w okresie od  30.10.2025r. do 16.12.2025r.

 Praca  dydaktyczno-wychowawcza  jest  usystematyzowana  i  przebiega  zgodnie 

z  rocznym  planem  pracy  oraz  planami  miesięcznymi  dla  poszczególnych  grup.  Każdy  nauczyciel 

prowadzi systematyczną dokumentację swojej pracy, na którą składają się dzienniki zajęć grupy, karty  

obserwacji  dzieci,  protokoły  zebrań  grupowych  z  rodzicami,  notatki  ze  spotkań,  dzienniki  zajęć 

dodatkowych, spotkania w ramach godzin dostępności.   W tym czasie nauczyciele wykonywali  także 

szereg czynności dodatkowych:

. brali  udział  w  zebraniach  Rady  Pedagogicznej,  na  których  zapoznano  się  ze  zmianami 

w prawie  oświatowym, rozwiązywano na bieżąco wszystkie sprawy dotyczące funkcjonowania 

przedszkola;

.  nauczycielki uczestniczyły w szkoleniach zewnętrznych:

. szkolenie z zakresu „Projekty innowacyjne,działania projektowe”-część 1.

. „Metoda projektu i metoda eksperymentu w przedszkolu”-część 2

. „Projektowanie uniwersalne w edukacji  przedszkolnej-innowacje,wyzwania i  szanse w pracy z 

grupą zróżnicowaną”. 

. w  ramach  ,,  Wewnątrzprzedszkolnego  Doskonalenia  Nauczycieli  analizowano  artykuły  z 

czasopism  prenumerowanych  dla  przedszkola  ,,  Wychowanie  w  przedszkolu,  ,,  Bliżej 

przedszkola’’,  co pozwala na doskonalenie pracy dydaktyczno-wychowawczej  z  dziećmi  oraz 

organizowano spotkania w ramach harmonogramu WDN protokołowano poszczególne spotkania 

zespołu  nauczycieli.  Ważnym  elementem  pracy  nauczyciela  jest  systematyczna  obserwacja 

i  monitorowanie  rozwoju  dzieci.  Na  podstawie  zebranych  informacji  nauczyciel  sporządza 

diagnozę  wstępną,  która  przekazywana jest  rodzicom podczas  indywidualnych  spotkań.  Aby 

stworzyć warunki do jak najlepszego rozwoju organizowane są w przedszkolu zajęcia korekcyjno- 

kompetencyjne, logopedyczne, spotkania z pedagogiem specjalnym, oraz z psychologiem. Cały 

personel przedszkola brał udział w szkoleniu zewnętrznym nt.”Standardy ochrony małoletnich. 

Dokumentacja.

     Wiele uwag poświęcamy także na pracę z dziećmi zdolnymi kształcąc ich talenty wokalne oraz 

rozwijając zdolności plastyczne.

     Nasi przedszkolacy brali udział w konkursie plastycznym ,,Miś w ulubionym miejscu’’, organizowanym 

przez Powiatową Bibliotekę Publiczną. W konkursie organizowany przez Sanepid jedna praca otrzymała 

wyróżnienie.

W  omawianym  okresie  odbyło  się  także  wiele  dodatkowych  przedsięwzięć  w  przedszkolu,  które 

wzbogaciły proces dydaktyczno-wychowawczy. Było to:

      11 listopada to jedna z najważniejszych  dat w historii naszej Ojczyzny. Po wieloletniej niewoli Polska 

odzyskała w tym dniu niepodległość.  W przedszkolu od najmłodszych lat  uczymy dzieci  patriotyzmu, 



przywiązania do Ojczyzny oraz wpajamy szacunek dla symboli narodowych. 10 listopada w przedszkolu 

odbyła się uroczysta akademia z okazji  Narodowego Święta Niepodległości.  Dzieci odśpiewały hymn, 

recytowały  wiersze  patriotyczne.  Uroczystość   miała  na  celu  rozwijanie  poczucie  przynależności 

narodowej,  pielęgnowanie  polskiej  kultury  i  tradycji,  jednocześnie  była  pouczająca  lekcja  historii  i  

patriotyzmu. Przedszkole wzięło udział w akcji organizowanej przez MEN ,,Szkoła do hymnu’’, podczas 

której o godzinie 11:11 dzieci z wszystkich grup wiekowych zaśpiewały wspólnie hymn narodowy ,, Szkoła 

do hymnu’’2025 –MEN.

     W dniu 20 listopada w naszym przedszkolu obchodzimy ,,Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka’’. Był  

to radosny dzień z poważnym poważnym  przesłaniem. W każdej grupie zostały przeprowadzone zajęcia  

pod hasłem przewodnim: ,,Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat’’. Dzieci przedszkolne wzięły 

udział w ciekawych grach i zabawach dydaktycznych. Miały okazję, dowiedzieć się o tym, że mają liczne  

prawa min.: prawo do radości, uśmiechu, zabawy, spokojnej nauki i ciekawego poznawania otaczającego 

nas świata. Mamy nadzieję, że wiedza o prawach dziecka, poczucie własnej wartości oraz świadomości 

swoich praw da dzieciom dobre podstawy do bycia w przyszłości wspaniałym człowiekiem, rodzicem i  

obywatelem.

            Dużym wydarzeniem był ,,Dzień Pluszowego Misia’’.  Pluszowy miś to najlepszy przyjaciel 

każdego  dziecka,  ukochana  maskotka  na  dobre  i  na  złe  chwile.  W  dniu  Pluszowego  Misia  każdy 

przedszkolak przyniósł swojego ukochanego pluszaka. Spotkały się misie małe, średnie, duże, czerwone, 

żółte  i  różowe.  Każdy był  kochany,  uroczy i  wyjątkowy.  Dzieci  poznały  historię  ,,Święta  Pluszowego 

Misia’’,  wspólnie  oglądały  bajki,  bawiły  się  przy  piosenkach,  brały  udział  w  zabawach  ruchowych, 

konkursach, quizach. ,,Dzień Pluszowego Misia’’ w przedszkolu był pełen uśmiechu i świetnej zabawy. Na 

koniec imprezy odwiedził nas duży miś, który przyniósł dla wszystkich dzieci słodkie przysmaki.

          W przedszkolu podtrzymują tradycje ludowe związane z ,,Andrzejkami’’. Wydarzeniu  towarzyszyły 

konkursy, zabawy i wróżby andrzejkowe. Wszystko to odbywało się w tańców  i śpiewów. Przedszkolaki z 

uśmiechem na twarzy  chętnie  brały  udział  w magicznej  zabawie  andrzejkowej.  Dzień ten dostarczył 

dzieciom  wielu  przeżyć  i  emocji.  Stal  się  okazją  do  rozbudzenia  dziecięcej  ciekawości  oraz  chęci 

poznawania naszej ludowej tradycji.

          Zorganizowałyśmy wycieczkę do ,,Skansenu Bicz’’ tuż przed świętami Bożego Narodzenia 

najstarsze dzieci z Gminnego Przedszkola w Brudzewie pojechały na spotkanie  z Mikołajem. Spotkanie 

odbyło się w wiosce Świętego Mikołaja w Skansen Bicz.   W pracowni Elfów dzieci  miały możliwość  

wybrania i pieczenia pierników. Brały udział w wielu świątecznych zabawach przez animatorów elfów, 

wspólnie śpiewały kolędy i piosenki świąteczne. To był wyjątkowy dzień, pełen niezapomnianych wrażeń i  

radosnych  chwil.  Pobyt  w  tym  świątecznym  miejscu  dopełni  magię  zbliżających  się  Świąt  Bożego 

Narodzenia.

   Zorganizowałyśmy ,,Warsztaty Świąteczne’’. Wspólnie z nauczycielami dzieci wykonały pierniczki na 

kolację wigilijną, która odbyła się w przedszkolu 12grudnia 2025r. 

Święta  Bożego  Narodzenia  to  najpiękniejsze  dni  w  roku,  dlatego  tradycją  naszego  przedszkola  jest 



przygotowanie  i  wystawienie  w  okresie  przedświątecznym  Jasełek.  W  tym  roku  przedstawienie 

jasełkowe  ,  wprowadziło  całą  społeczność  przedszkolną  w  świąteczny  i  magiczny  czas.  Nastrój 

podkreślały niecodzienne stroje dzieci, bożonarodzeniowa dekoracja, sceny - stajenka z Józefem, Maryją 

i Dzieciątkiem. 

Mali  aktorzy  z  wielkim  przejęciem  wygłaszali  swoje  role  i  z  radością  śpiewali  kolędy 

i pastorałki.


